
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/174/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr LIV/458/2014 Rady Miejskiej w Krotoszynie  z dnia 25 września 2014r. 

w sprawie nadania statutu Krotoszyńskiemu Ośrodkowi Kultury 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr LIV/458/2014 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 25 września 

2014r. w sprawie  nadania statutu Krotoszyńskiemu Ośrodkowi Kultury zmienia się § 7, który otrzymuje 

brzmienie: "1.KOK zarządza i reprezentuje na zewnątrz Dyrektor. 

2. Dyrektora KOK powołuje i odwołuje Burmistrz w trybie i na zasadach przewidzianych w ustawie 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dziennku Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Manista 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 7005


		2025-10-08T11:22:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




